



Industria Eléctrica de Juárez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu
C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México

IEJ 900913C38

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

olio **777,400**
FC **CPF -740815-917**
ombre **Constructora y Proveedor Fuentes**
omicilio Paseo Triunfo de la Republica No. 1000
Crucero Norte C.P. 32500 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
égimen **601 General de Ley Personas Morales**
orma Pago **99 Por definir**
étodo Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
so de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Factura
A 046762

Orden Compra
103-000127

Zona 3
ASC ROOC
AVE IDKJ
Cliente 6,181

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

11 Dic 2024 11:13:11

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal 32D42DA6-B7E3-11EF-9A48-B3D68E883B61

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-12-11T12:13:19

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Entidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
150	IND10CBCARR	SLY450	Cable Thw-Ls 10 Awg Blanco Carrete Indiana	Metro	16.3000	195.60	2,445.0000
	AA-2	26121600	600V	MTR		"002" IVA 8.00%	
600	IND1/0	SLN526	Cable Thw-Ls 1/0 Awg Negro Carrete Indiana	Metro	171.0000	8,208.00	102,600.0000
	AF-4	26121600	600V	MTR		"002" IVA 8.00%	
150	IND4CN	SLZY22	Cable Thw-Ls 4 Awg Negro Carrete Indiana 600V	Metro	61.0000	732.00	9,150.0000
	AI-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
8	NAC08PVC	13-20-TP	Tubo PVC 2" (53 mm) Pesado	Pieza	74.5000	47.68	596.0000
	AO-4	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
15	TMF08LT	9550800	Tubo Flexible LT 2" (53 mm)	Metro	151.6000	181.92	2,274.0000
	BA-1	40171500		MTR		"002" IVA 8.00%	
2	CON0890LT	9560750	Conector LT Curvo 2" (53 mm)	Pieza	134.0000	21.44	268.0000
	EJ-6	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CON08LT	9560300	Conector LT Recto 2" (53 mm)	Pieza	74.9000	11.98	149.8000
	EK-6	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
300	AVYCOR11B	08600-0	Corbata Plastica Avery 11" (280mm)	Pieza	1.0500	25.20	315.0000
	LC3	27112132		H87		"002" IVA 8.00%	
2	NAC0890PVC	29-225-20M	Codo PVC 2" (53 mm) PESADO	Pieza	36.5000	5.84	73.0000
	LQ4	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
1	NACPEG1/2PVC	NACPEG1/2PVC	Pegamento PVC 1/2 Litro Claro (16 oz)	Pieza	150.0000	12.00	150.0000
	LS2	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
2	NAC08CNPVC	29-155-20	Conector PVC 2" (53 mm) PESADO	Pieza	14.0000	2.24	28.0000
	MB6	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
150	IND10CVCARR	SLB 537	Cable Thw-Ls 10 Awg Verde Carrete Indiana	Metro	16.3000	195.60	2,445.0000
	RC2	26121600	600V	MTR		"002" IVA 8.00%	
600	IND10CNCARR	SLY451	Cable Thw-Ls 10 Awg Negro Carrete Indiana	Metro	16.3000	782.40	9,780.0000
	RC4	26121600	600V	MTR		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

DEP3RQTSF6m3N3Y3VLQ/6wEOynlStcGvSvGwbfgrX1pqzGYRdpab8og1wmg+HqZCV/v66ArUpqm1q0J3P4hOQKkU5U0hvof339bWlJkx0XJ/emXJvY139ZM9CS
wUGFEKAC+6o9uEmJ50mWq60wARwGXq1sPT++45HckduXOP6LQhNCLZ2FM0ib0zad214Jb0XZdwTdE5JawR4o13z00NGUPzGyYvCPds63AJQzzCqRqBek3r6
bhzpVnuuXqY1TCRRCN5ZsL68CMFf9KxkBrEX+P30wM5m9Hf1z02OGwv1qHwRgso7+Y9jhnTV2Z6jpw==

Sello Digital del CFDI

R014tmNqQwDfw/2m+SVTUpxixEIEPId6Fdt2myhxA3ppk63wBtQE+waHQE4nfiE6QU+jdCOAemj6jma0Hxb4eRS20/WDFCUU+36TST1589mZDporUVv6Z
3uLqQwFNjeN84rXUzWk7NCDpYn5pJ9weJ389pHaW8m31z5KylzFutmuvgUZYP8ZC2zJcQ50FmkB8UYrso3J0qRvlsrslU2fK9xBLGAS7YD2H43Bz/e5Ma7u8T
Y80+TOI/So+/TSSHzcbDQkYhxf6EgGz292wuF8Rf8f8vbn7H0U9Y9LYdJeY0IdRqzQVYXQaShPZedewZg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1].[1]32D42DA6-B7E3-11EF-9A48-B3D68E883B61[2024-12-11T12:13:19]EMEO00602QR9[R014tmNqQwDfw/2m+SVTUpxixEIEPId6Fdt2myhxA3ppk63wBtQE+waHQE4nfiE6QU+jdCOAemj6jma0Hxb4eRS20/WDFCUU+36TST1589mZDporUVv6Z3uLqQwFNjeN84rXUzWk7NCDpYn5pJ9weJ389pHaW8m31z5KylzFutmuvgUZYP8ZC2zJcQ50FmkB8UYrso3J0qRvlsrslU2fK9xBLGAS7YD2H43Bz/e5Ma7u8T Y80+TOI/So+/TSSHzcbDQkYhxf6EgGz292wuF8Rf8f8vbn7H0U9Y9LYdJeY0IdRqzQVYXQaShPZedewZg==][00001000000700047508]

Subtotal 130,273.80
Total Impuesto Trasladado 10,421.90
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 140,695.70

Son -Ciento Cuarenta Mil Seiscientos Noventa y Cinco Pesos...

CFDI Relacionado



Constructora y Proveedor
Fuentes. S.A. de C.V.

RECIBIDO ALMACEN CENTRAL

NRI006

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **NARANJA**

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

Paseo Triunfo de la Republica No. 1000
Col Crucero Norte
C.P. 32500, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Peso Total 474.35 Kgs.

Política de Devoluciones: Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.

777,400

Comentarios

Cobranza

Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
opinión es muy importante para nosotros
sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

DATOS PROVEEDOR		DATOS GENERALES	
Proveedor :	1274 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V. FRANCISCO VILLAREAL TORRES #2053 PARTIDO SENECU JUAREZ CHIH. MÉXICO	Centro de Costo :	103 147- JABIL WAREHOUSE COSTO INDIRECTO
Teléfono(s) :	6565662003 Fax :	Comprador :	71 JAHIR ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ
L.A.B. :	2 PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 1000	Fecha O.C. :	03/Dic/2024
		Requisición :	103-000127
		Comentarios :	CABLE PARA PASO PROVISIONAL DE ENERGIA EN JABI

Facturar a : CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA FUENTES S.A. DE C.V.

Dirección : P. T. DE LA REPÚBLICA N. 1000, CD. JUAREZ, CHIH,
CP32500

R.F.C. : CPF740815917

Embarquese :

FORMA DE PAGO

Días	Movimiento	Porcentaje	Importe
1 30	Después de Recibir Factura	100.000 %	\$ 140,695.70

Uso CFDI: G01

Metodo de Pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Almacen: B o S:

PdaReq.	Insumo	Descripción	Area Cuenta	Fecha Entrega	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1 127	1110340	CONECTOR P/TUBO CONDUIT DE PVC PESADO DE 53MM.	999-999	30/Nov/2024	2.000000	PZA \$14.0000 MN	\$28.00
2 127	1110367	CONECTOR CURVO LICUATITE DE 53 MM 2"	999-999	30/Nov/2024	2.000000	PZA \$134.0000 MN	\$268.00
3 127	1110376	CONECTOR RECTO LICUATITE DE 53 MM 2"	999-999	30/Nov/2024	2.000000	PZA \$74.9000 MN	\$149.80
4 127	1110446	CODO CONDUIT PARED DELGADA GALV DE 53 MM 2"	999-999	30/Nov/2024	2.000000	PZA \$36.5000 MN	\$73.00
5 127	1112790	PEGAMENTO P/PVC 1/2 LTO.	999-999	30/Nov/2024	1.000000	PZA \$150.0000 MN	\$150.00
6 127	1112862	CABLE D/COBRE C/AISLAMIENTO THW-LS CAL 10 AWG NE CALIBRE #10 AWG COLOR NEGRO	999-999	30/Nov/2024	600.000000	M \$16.3000 MN	\$9,780.00
7 127	1112961	CABLE D/COBRE C/AISLAMIENTO THWN CAL 4 AWG NEGR CALIBRE #4 AWG COLOR NEGRO	999-999	30/Nov/2024	150.000000	M \$61.0000 MN	\$9,150.00
8 127	1112963	CABLE D/COBRE C/AISLAMIENTO THWN CAL 1/0 AWG NEC CALIBRE #1/0 AWG COLOR NEGRO	999-999	30/Nov/2024	600.000000	M \$171.0000 MN	\$102,600.00
9 127	1116009	CABLE D/COBRE C/AISLAMIENTO THHN CAL 10 AWG BLAN	999-999	30/Nov/2024	150.000000	M \$16.3000 MN	\$2,445.00
10 127	1116010	CABLE D/COBRE C/AISLAMIENTO THHN CAL 10 AWG VERI	999-999	30/Nov/2024	150.000000	M \$16.3000 MN	\$2,445.00
11 127	1116011	TUBO FLEXIBLE LT 2" (53 MM)	999-999	30/Nov/2024	15.000000	M \$151.6000 MN	\$2,274.00
12 127	1116012	TUBO PVC 2" (53 MM) PESADO	999-999	30/Nov/2024	8.000000	PZA \$74.5000 MN	\$596.00
13 127	1270327	CORBATA PLASTICA AVERY 11" (280MM)	999-999	30/Nov/2024	300.000000	PZA \$1.0500 MN	\$315.00

RECIBIDO ALMACEN CENTRAL

Entrega de material con ficha técnica.
Para recepción en almacén abierto de: Lunes a Jueves 7am a 5pm- Viernes: 7am a 4pm- Sábado 7am a 11am
Recepción de Facturas a proveedores : Lunes de 8 am a 2pm
Recepción de facturas a contratistas: Miércoles de 12pm a 6pm- jueves de 8am a 6pm- Viernes de 8am a 12pm

SUBTOTAL: \$130,273.80 MN
I.V.A. 8.00 %: \$10,421.90 MN
TOTAL: \$140,695.70 MN

Elaboró

JAHIR ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ
AUXILIAR DE COMPRAS

Autorizó

JULIAN BEAR ESCOBEDO
GERENTE

Revisó

JULIAN BEAR ESCOBEDO
GERENTE

Proveedor

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V.